[image: ]
	[image: Brasão.gif]

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Programa de Pós-Graduação em Ciências Contábeis
Faculdade de Ciências Contábeis

	[image: ]

	[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO DE MATRÍCULA E AJUSTE

O(A) discente, abaixo identificado(a), vem requerer de V.Sa. sua matrícula nas disciplinas abaixo, declarando estar ciente das Normas de Matrícula.

	Curso:_    _

	Matrícula: _                                                              Ano/Sem.:

	Discente:_ _

INCLUSÃO

EXCLUSÃO

	Código
	Turma
	Nome da Disciplina
	Código
	Turma
	Nome da Disciplina

	Nestes termos, pede deferimento.

Uberlândia,   _ de       de _

____________________________________
Assinatura do(a) Discente

_______________________________________________
Assinatura do(a) Orientador(a)

Avenida João Naves de Ávila, n° 2121 - Campus Santa Mônica – Bloco 1F – Sala 248
Bairro Santa Mônica - 38.408-100 - Uberlândia – MG
(34) 3291-5904 - http://www.ppgcc.facic.ufu.br
                                                                                      ppgcc@facic.ufu.br                                              (versão 1 – 26abril2023)

image1.png

image2.png

image3.png
PPGCGC

FACIC/UFU )